様式第8号その2（第30条関係）
中　間　検　査　願
　　　年　　　月　　　日

宇美町長　　　　　　　　　　　殿

申請人　住所又は所在地
商号、名称又は氏名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、　　　　年　　　月　　　日現在の出来形の確認を願いたく、宇美町契約規則
（平成21年宇美町規則第5号）第30条の規定により申請します。
記

　　　１．契約件名

　　　２．契約金額　　￥

　　　３．契約期間　　自　　　　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間

　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　　４．申請の内容　中間検査（　　　　　年　　　月　　　日現在出来形）